
 
Пољопривредна школа са домом ученика Футог 

Царице Милице 2 

21410 Футог 

тел. 895-096 

Број:  

Датум: 18.07.2017. године 

 

 

На основу члана 29. Пословника о раду Школског одбора Пољопривредне школе са 

домом ученика у Футогу, на основу добијених средстава од Градске управе за 

образовање, Шкослки одбор је на 26. телефонској седници одржаној 18. 07. 2017. 

године, донео 

 

 

ОДЛУКУ 

 

1. Врши се измена финансијског плана Пољопривредне школе са домом 

ученика у ФУтогу број: 108 од 24.01.2017. године: на економској 

класификацији 5113- капитално одржавање зграда, додаје се износ од 

2.900.000,00 динара за намену мењања грејних котлова; 

2. Мења се План јавних набавки број 109 од 25.01.2017. године – додаје се 

јавна набавка грејних котлова 1.1.12, процењена вредност 2.900.000,00 

динара са ПДВ-ом, односно 2.320.000,00 динара без ПДВ-а. 

 

 

 ПРЕДСЕДНИК 

 

      Милош Скенџић 

 

 

 


